

Herbata zielona ekspresowa Lipton

- wybrane rodzaje
- opak. 20 tor.

6,09
za 1 opak.



Danie gotowe Pamapol

- wybrane rodzaje
- opak. 500 g
13,38 zł/kg

6,69
za 1 opak.



Mleko Łaciate UHT 3,2%
• opak. 1 l

3,79
za 1 opak.

Napój gazowany Pepsi

- wybrane rodzaje
- opak. 2 l
4,25 zł/l

8,49
za 1 opak.



GOTOWANIE NA WYZWANIE
**Z JOANNA
BRODZIK**



OGŁĄDAJ
TUTAJ



239
1 OPAK.

Kefir naturalny

· opak. 400 g
5,98 zł/kg



959
1 OPAK.

Miód

· lipowy
· gryczany
· opak. 250 g
38,36 zł/kg



325
1 OPAK.

**Koncentrat
pomidorowy**

· opak. 200 g
16,25 zł/kg



385
1 OPAK.

Makaron

· wybrane rodzaje
· opak. 400 g
9,63 zł/kg



Najlepszy wybór na dziś!

28.06 – 4.07.2024

Nektarynki

• 1 kg



**CENA
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę

5.07 – 11.07.2024

Sałata lodowa

• 1 szt.



**CENA
DNIA!**

zapytaj sprzedawcę



Lody Big Milk Algida

- trio • kanapka
- opak. 90-100 ml
- 3,89-4,32 zł/100 ml

3,89

za 1 opak.



Lody na patyku Nuii

- wybrane smaki
- opak. 90 ml
- 5,99 zł/100 ml

5,39

za 1 opak.



A my na to jak na lato!

Napój gazowany Grappa

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
- 2,33 zł/l

3,49

za 1 opak.



Woda Cisowianka

- wybrane rodzaje
- opak. 500 ml
- 2,38 zł/l

1,19

za 1 opak.



Lody Zielona Budka

- wybrane smaki
- opak. 1 l

16,59

za 1 opak.



PRODUKT
GŁĘBOKO
MROŻONY

Śmietanka Łowicz UHT 12%

- opak. 250 g
10,76 zł/kg

2,69
za 1 opak.



Maślanka naturalna Mrągowska

- opak. 1 l

4,69
za 1 opak.



Optima

- Cardio
- Cardio+Potas
- o smaku masła
- opak. 400 g
31,98 zł/kg

12,79
za 1 opak.



Serek kozi Turek

- łagodny
- ze szczypiorkiem
- opak. 150 g
50,60 zł/kg

7,59
za 1 opak.



Serek Almette

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g
31,93 zł/kg

4,79
za 1 opak.



Ser mozzarella Galbani

- classic
- light
- opak. 125 g
36,72 zł/kg

4,59
za 1 opak.



Ser topiony Lactima

- wybrane rodzaje
- opak. 130 g
26,85 zł/kg

3,49
za 1 opak.



Deser Monte

- wybrane rodzaje
- opak. 150 g
19,93 zł/kg

2,99
za 1 opak.



Jogurt Danone

- opak. 125 g
18,80 zł/kg

2,35
za 1 opak.



Parówki z fileta kurczaka Tarczyński

- opak. 180 g
38,83 zł/kg

6,99
za 1 opak.



Kabanosy Berlinki

- wieprzowe
- drobiowe
- z indyka
- opak. 85 g
5,28 zł/100 g

4,49
za 1 opak.



Boczek Morliny

- wędzony
- wędzony parzony
- opak. 150 g
45,27 zł/kg

6,79
za 1 opak.



**Ryba po grecku
Seko**

- opak. 500 g
20,98 zł/kg

10,49
za 1 opak.



**Przyprawa
Prymat**

- wybrane rodzaje
- opak. 6-30 g
5,95-19,83 zł/100 g

1,19
za 1 opak.



**Winiary
Pomysł na...**

- wybrane rodzaje
- opak. 28-36 g
10,25-13,18 zł/100 g

3,69
za 1 opak.



**Koncentrat
pomidorowy
Łowicz 30%**

- opak. 190 g
23,11 zł/kg

4,39
za 1 opak.



**Przecier
pomidorowy
Podravka**

- opak. 500 g
9,38 zł/kg

4,69
za 1 opak.



Ketchup Pudliszki

- wybrane rodzaje
- opak. 470-480 g
11,02-11,26 zł/kg

5,29
za 1 opak.



**Ocet
spirytusowy
Kielecki 10%**

- opak. 500 ml
5,50 zł/l

2,75
za 1 opak.



**Ogórki
konserwowe
Dawtona**

- opak. 900 g
8,54 zł/kg

7,69
za 1 opak.



Ryż Cenos

- biały długi
- opak. 4 x 100 g
7,88 zł/kg

3,15
za 1 opak.



- naturalny
- parabolized
- opak. 4 x 100 g
8,73 zł/kg

3,49

**Pieczyno tostowe
Fine Life**

- wybrane rodzaje
- opak. 500 g
- 6,50 zł/kg



3,25
za 1 opak.

Chipsy Lay's

- wybrane rodzaje
- opak. 120-130 g
- 50,69-54,92 zł/kg



6,59
za 1 opak.

Wafelki Góralki

- wybrane smaki
- opak. 45 g
- 2,78 zł/100 g



1,25
za 1 opak.

Ciastka Krakuski

- wybrane rodzaje
- opak. 200-201 g
- 18,86-23,25 zł/kg



3,79
za 1 opak.

Krówka Wawel

- dwa rodzaje
- opak. 1 kg



32,39
za 1 opak.

**Kawa mielona
Jacobs**

- opak. 250 g
- 63,96 zł/kg



15,99
za 1 opak.

**Kawa
rozpuszczalna
Nescafé Classic**

- opak. 100 g



16,39
za 1 opak.

**Napój gazowany
Coca-Cola/
Coca-Cola Zero**

- opak. 200 ml
- 10,75 zł/l



2,15
za 1 opak.

**Napój
energetyczny
Monster**

- wybrane smaki
- opak. 500 ml
- 9,98 zł/l



4,99
za 1 opak.

**Woda
Nałęczowianka**

- wybrane rodzaje
- opak. 1,5 l
1,57 zł/l



2,35
za 1 opak.

**Żywiec Zdrój
z nutą**

- wybrane smaki
- opak. 1,2 l
2,91 zł/l



3,49
za 1 opak.

**Sok jabłkowy
Tymbark**

- opak. 1 l



4,19
za 1 opak.

**Mus owocowy
Hortex**

- wybrane smaki
- opak. 100 ml



2,49
za 1 opak.

Napój Kubaś Play

- wybrane smaki
- opak. 400 ml
5,73 zł/l



2,29
za 1 opak.

Oranżada Hellena

- czerwona
- biała
- opak. 400 ml
5,73 zł/l



2,29
za 1 opak.

Napój Garden

- wybrane smaki
- opak. 2 l
2,25 zł/l



4,49
za 1 opak.

**Karma dla psów
Pedigree**

- wybrane rodzaje
- opak. 100 g



1,95
za 1 opak.

**Karma dla kotów
Whiskas**

- wybrane rodzaje
- opak. 85 g
2,46 zł/100 g



2,09
za 1 opak.

Chusteczki higieniczne Aro

- opak. 20 szt. x 10 chusteczek



7,29
za 1 opak.



Papier toaletowy Aro

- wybrane rodzaje
- opak. 8 rol.



7,09
za 1 opak.



Węgiel drzewny Aro

- opak. 2,5 kg
- 6,56 zł/kg



16,39
za 1 opak.



Płyn do czyszczenia Ajax

- wybrane rodzaje
- opak. 1 l



6,69
za 1 opak.

Koncentrat do płukania tkanin E

- wybrane rodzaje
- opak. 1,012-1,1 l
- 10,35-11,28 zł/l



11,39
za 1 opak.

Żel po prysznic Nivea

- wybrane rodzaje
- opak. 500 ml
- 29,98 zł/l



14,99
za 1 opak.

PIWNY zakątek



Piwo Okocim Jasne Pełne

- butelka 0,5 l
- 5,90 zł/l

2,95
za 1 but.

Napój piwny Somersby

- wybrane rodzaje
- puszk. 0,5 l
- 9,98 zł/l

4,99
za 1 pusz.

Piwo Carlsberg

- butelka 0,5 l
- 7,38 zł/l

3,69
za 1 but.

Piwo Kufłowe Mocne

- puszk. 0,5 l
- 5,58 zł/l

2,79
za 1 pusz.

Piwo Warka Jasne Pełne

- puszk. 0,5 l
- 7,18 zł/l

3,59
za 1 pusz.

Piwo Tatra Jasne Pełne

- butelka 0,5 l
- 4,98 zł/l

2,49
za 1 but.

Piwo Żubr

- puszk. 0,5 l
- 7,70 zł/l

3,85
za 1 pusz.

Piwo Lech Premium

- butelka 0,5 l
- 7,38 zł/l

3,69
za 1 but.

Piwo Hardmade

- wybrane rodzaje
- butelka 0,4 l
- 12,23 zł/l

4,89
za 1 but.



Oferta ważna do wyczerpania zapasów. Zdjęcia umieszczone w ofercie mogą odbiegać od wyglądu produktów znajdujących się w sprzedaży. Wszystkie ceny wyrażone są w złotych, zawierają podatek VAT. Ceny w gazecie mają charakter cen maksymalnych. Każdy sklep ma możliwość wyznaczenia ceny detalicznej poniżej ceny maksymalnej. Pełna lista sklepów dostępna na www.sklep-y-odido.pl